

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาโสกใต้ - บ้านเนินบ่อทอง หมู่ที่ 3 บ้านนาโสกใต้ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลเวินพระบาท/เทศบาลตำบลเวินพระบาท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,450.000	1.79	4,385.50	1.4054	2.51	6,163.38
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	105.000	372.56	39,118.80	1.4054	523.59	54,977.56
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	70.000	193.29	13,530.30	1.4054	271.64	19,015.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาโสกใต้ - บ้านเนินบ่อทอง หมู่ที่ 3 บ้านนาโสกใต้ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตารางเมตร

ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวินพระบาท/เทศบาลตำบลเวินพระบาท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,100.000	386.83	812,343.00	1.4054	543.65	1,141,666.85
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	66.000	191.31	12,626.46	1.4054	268.86	17,745.22
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144.000	89.99	12,958.56	1.4054	126.47	18,211.96
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	350.000	85.92	30,072.00	1.4054	120.75	42,263.18
8	4. ป้ายประชาสัมพันธ์ 4.1 ป้าย ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	L.S	1.000	2,768.50	2,768.50	1.4054	3,890.84	3,890.84
					รวมราคากลาง			1,303,934.47

มิตร วรรณไชย

02 ธันวาคม 2568 16:50:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาโสกใต้ - บ้านเนินบ่อทอง หมู่ที่ 3 บ้านนาโสกใต้ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเวินพระบาท/เทศบาลตำบลเวินพระบาท



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาโสกใต้ - บ้านเนินบ่อทอง หมู่ที่ 3 บ้านนาโสกใต้ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตารางเมตร ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวินพระบาท/เทศบาลตำบลเวินพระบาท



มิตร วรรณไชย
(มิตร วรรณไชย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปอรณัฐ ชนะพจน์
(ปอรณัฐ ชนะพจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คุณานนท์ นันตะ
(คุณานนท์ นันตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง